[image: image1.png]000000000

Администрация городского округа Спасск-Дальний
ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды сооружения - полигон твердых бытовых отходов для г. Спасск-Дальний и Спасского района
12 ноября 2012 года

     № 1
Состав конкурсной  комиссии:

1. Богинский Е.Э. – председатель комиссии

2. Сергеева Г.А. – секретарь комиссии

3. Власова В.А. – член комиссии

4. Охотников С.Е. – член комиссии

5. Мельников В.В. – член комиссии

На заседании конкурсной комиссии присутствуют все члены комиссии, за исключением Сергеевой Г.А. - находится в очередном отпуске. Кворум имеется. Комиссия правомочна для принятия решений. Претенденты на участие в открытом конкурсе и наблюдатели на заседании конкурсной комиссии отсутствуют.
ПОВЕСТКА ДНЯ: «Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды сооружения - полигон твердых бытовых отходов для г. Спасск-Дальний и Спасского района».

Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе  начата в      15 часов 00 минут (время местное) 12 ноября 2012 года по адресу: Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 22 в кабинете начальника Управления муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.
СЛУШАЛИ: Богинского Е.Э. – председателя конкурсной комиссии, с информацией о необходимости избрания секретаря конкурсной комиссии, в связи с отсутствием Сергеевой Г.А., находящейся в очередном отпуске, и предложением избрать Мельникова В.В. секретарем конкурсной комиссии. Других предложений не поступило.

Постановили: на период отсутствия секретаря конкурсной комиссии Сергеевой Г.А. исполнение обязанностей секретаря конкурсной комиссии возложить на Мельникова В.В.

Голосовали – «единогласно».

СЛУШАЛИ: Богинского Е.Э. – председателя конкурсной комиссии.
Распоряжением    Администрации  городского округа Спасск – Дальний от     03 октября 2012 года № 460-ра объявлен открытый конкурс  на право заключения договора аренды сооружения - полигон твердых бытовых отходов для г.Спасск-Дальний и Спасского района.
Организатор конкурса: Управление муниципального имущества и градостроительства Администрации городского округа Спасск-Дальний.

Юридический адрес: 692245 Приморский край, г. Спасск-Дальний, ул. Борисова, 22.

Предметом открытого конкурса является право на заключение договора аренды сооружения - полигон твердых бытовых отходов для г.Спасск-Дальний и Спасского района.

Целевое назначение: захоронение твердых бытовых отходов и малоопасных промышленных отходов 3, 4, и 5 класса опасности.
Срок действия договора аренды: 5(пять) лет.
Доведена информация об отсутствии заявок, поступивших для участия в открытом конкурсе на право заключения договора аренды сооружения - полигон твердых бытовых отходов для г. Спасск-Дальний и Спасского района.
ПОСТАНОВИЛИ:

1. В связи с отсутствием заявок, на участие в открытом конкурсе на право заключения договора аренды сооружения - полигон твердых бытовых отходов для     г. Спасск-Дальний и Спасского района, данный открытый конкурс признать несостоявшимся.
Поименное голосование членов конкурсной комиссии:

	Ф.И.О.
	«За» принятие

решения
	«Против» принятия

решения
	«Воздержались»

	Богинский Е.Э.
	За

	Власова В.А.
	За

	Охотников С.Е.
	За

	Мельников В.В.
	За

Заседание конкурсной комиссии окончено в 15 часов 10 минут (время местное) 12 ноября 2012 года.
Председатель конкурсной комиссии

Богинский Е.Э.
Секретарь конкурсной комиссии

Мельников В.В.
Члены конкурсной комиссии

Власова В.А.

Охотников С.Е.